

Bag Of Holding ApS

c/o Kristoffer M. I. Sørensen,
Balle Husevej 14
8600 Silkeborg
CVR-nr. 37305278

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2018

Dirigent

Navn: Kristoffer Mads Ilsøe Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.04.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bag Of Holding ApS
c/o Kristoffer M. I. Sørensen, Balle Husevej 14
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37305278
Stiftet: 11.12.2015
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Kristoffer Mads Ilsøe Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaberne Manatee ApS og KMS Consult ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 606 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Som følge af årets negative resultat er selskabet omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse har oplyst, at den vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til at understøtte den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret de kommende år igennem investeringen i Manatee ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.665)	(5.000)
Driftsresultat		(5.665)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(598.343)	0
Andre finansielle indtægter		0	54
Andre finansielle omkostninger		(1.774)	(3.055)
Årets resultat		(605.782)	(8.001)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(605.782)	(8.001)
		(605.782)	(8.001)

Balance pr. 30.04.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	598.343
Finansielle anlægsaktiver	2	0	598.343
Anlægsaktiver		0	598.343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.426	19.426
Tilgodehavender		19.426	19.426
Likvide beholdninger		11.894	12.559
Omsætningsaktiver		31.320	31.985
Aktiver		31.320	630.328

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(89.587)	516.195
Egenkapital		(39.587)	566.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.907	59.133
Kortfristede gældsforpligtelser		70.907	64.133
Gældsforpligtelser		70.907	64.133
Passiver		31.320	630.328
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	516.195	566.195
Årets resultat	0	(605.782)	(605.782)
Egenkapital ultimo	50.000	(89.587)	(39.587)

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift, og forventer at indskyde likviditet i selskabet ved behov herfor.

Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter forudsætninger for fortsat drift (going concern).

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	598.343
Kostpris ultimo	125.000	598.343
Nedskrivninger primo	(125.000)	0
Årets nedskrivninger	0	(598.343)
Nedskrivninger ultimo	(125.000)	(598.343)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
